
RABAT - CASABLANCA

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

12/04/2015Date :

Fédération Royale Marocaine de CyclismeOrganisateur - Organiser :

TOUR DU MAROC 2015Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 10
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

79

68
1

53
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

JULES Justin

MARCZYNSKI Tomasz
92

HADDI Soufiane

142 EIDSHEIM Filip

GASPARRINI Rino
141

ORKEN Ahmet
12 GUSEV Vladimir

TORRES BARCELO Albert104
ABELOUACHE Essaïd

111 MAYER Yannick

184 MONCORGÉ Pierre

CHINELLO Fabio
72

LEMOS PINTO Edgar Miguel
45 BAZ Nabil

AIT EL ABDIA  Anass1
MENGIS Amanuel

STENUIT Robin

CHENAUX Adrien

TESHOME Meron

CHAOUFI Tarik

RAGONESSI José

MRAOUNI  Salah Eddine

BAKIRCI Nazim

RULLIERE  Melvin

HOLLER Nikodemus

SAADOUNE Abdelati

TEKESTE Yonas

AYOUNE Ismail

JELLOUL Adil

OKUBAMARIAM Tesfom

FERNANDEZ Higinio

Equipe 
Team Nom Prénom

VER

TRK
15

SKD

12 FIX

UNI
10

TRK
8 SKD

ECU6
MAR

5 BAI

4 BLI

UNI
3

SKD
2 VCS

MAR1
ERI

VER

HUM

ERI

OLY

ECU

MAR

TRK

VER

BAI

MAR

ERI

OLY

SKD

ERI

ECU

PtsNat.

Arrivée FRA19860920

POL19840306
EIDSHEIM Filip

MAR19910202

CHINELLO Fabio NOR19900216

ITA19920408
GASPARRINI Rino

TUR19930312
JULES Justin RUS19820704

ESP19900426ORKEN Ahmet
MAR19880720

TORRES BARCELO Albert GER19910215

MONCORGÉ Pierre FRA19920307

ITA19890202
CHAOUFI Tarik

POR19850827
HOLLER Nikodemus ALG19870606

MAR19930321ABELOUACHE Essaïd
ERI19950114

BEL19900616

SUI19910816

ERI19920713

MAR19860226

ECU19841211

MAR19921228

TUR19860529

FRA19891222

GER19910504

MAR19760101

ERI19950202

MAR19870415

MAR19820714

ERI19910228

ESP19881006

Equipe

NOR

ITA

ITA

FRA

TUR

ESP

FRA

MAR

GER

MAR

Pts

FIX

UNI

UNI

VER

TRK

ECU

BLI

OLY

BAI

MAR
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